



## Skolebestyrelsesmøde tirsdag den 15.08.23 kl. 19 - 21

<p>1. Siden sidst</p> <p><i>15 minutter</i></p>	<p><b>Formål: Vidensdeling</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- <b>Opstart generelt</b> – En overordnet god opstart. Mange positive vibrationer omkring det udvidede to-voksne-samarbejde i klasse miljøerne. Alle elever og medarbejdere er mødt op. De nye 0. klasser har haft en rigtig god opstart – forældrene er meget taknemlige. Vores Streetworker beretter om ro i vores område. SFO har ligeledes haft en god opstart og det nye medarbejderteam er kommet godt i gang. Sampasning i sommerferien har fungeret godt og får positive tilbagemeldinger.</li><li>- <b>Personale situation</b> – Alle er mødt op☺ og der har været råd til at opgradere på pædagogisiden.</li><li>- <b>Nye elever og elevtal</b> – Grundet stor efterspørgsel oplever vi en lille elevfremgang. Det er jo dejligt!</li><li>- <b>Andet</b> – Vi er i proces omkring madkundskabslokalet, to firmaer skal ind for at give tilbud på reovering.</li></ul> <p>Vi har fået lidt udfordring med vores buskørsel, da vi ikke helt er blevet tildelt som ønsket. Det drejer sig om to ugedage, hvor vi ikke har en bus til kl. 13. Vi ansøger forvaltningen om ekstra busser og indtil da tilbyder vi pasning i SFO.</p> <p>Desværre har både vores Sundhedsplejerske og Skolepsykolog sagt deres job op. Vi har fået en ny Sundhedsplejerske og afventer ny skolepsykolog.</p>
<p>2. Forældremøder 23 – 24</p> <p><i>30 minutter</i></p>	<p><b>Formål: Vidensdeling og lave aftaler</b></p> <p>Vi vil bede jer (Forældre) komme ind på:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Minimerer fravær</li><li>- 15 min. lektier/læsning i indskoling/mellemtrin</li><li>- At minimere tid på de sociale medier</li></ul> <p>Se vedlagte bilag fra UVM minister.</p>



		De forældrevalgte koordinerede datoer for deltagelse i forældremøder. (Se Michaels bilag).
	<b>PAUSE</b>	<b>Hvem tager kage med</b> – Tak for lækker æblekage fra Mette☺
3.	Ting til vidensdeling  <i>15 minutter</i>	<b>Formål: Til vidensdeling og kommentar</b>  <b>a) Økonomi – status</b> Økonomien ser stabil og fornuftig ud. <b>b) Endelig "tjek" af SB datoer til vore møder</b> Der kom styr på det! <b>c) Kommende Undervisningsmiljø vurdering</b> Udsættes til næste møde
4.	Sorgplan  <i>30 minutter</i>	<b>Formål: Vidensdeling og til redigering</b> <b>Se vedlagte bilag. Vi vil "genbesøge" vores plan.</b>  Skolens personale vil snarest muligt komme med et udkast til en ny og revideret udgave.
5.	Eventuelt	Ros fra bestyrelsen til valgfaget "Skills" for at være i gang med at renovere det gamle skur.  Punkter til næste møde <b>tirsdag d. 12. september:</b>  1. Sorgplan 2. Evaluering af forældremøder  Jette tager kage med til næste møde

Vh  
Rene Toft Kristiansen

Michael Petersen